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Łóżko G PIK KARO 200/200 cm
tapicerowane z kryształki w
Stylu Glamour

Cena 3 499,00 zł

Numer katalogowy 99189043

Opis produktu

Łóżko sypialniane z kryształkami w stylu Glamour 

ZDJĘCIE PRZEDSTAWIA REALNY WYGLĄD ŁÓŻKA. NIE JEST WIZUALIZACJĄ KOMPUTEROWĄ.

ŁOŻE SYPIALNIANE W STYLU GLAMOUR

Łóżko do spania Pik G Karo 200/200 to propozycja dla miłośników wykwintnego i eleganckiego stylu. Praktyczne oparcie
stanowi ochronę ściany przed zabrudzeniem i uszkodzeniem. Co więcej, cechuje się luksusowym wyglądem, który
zawdzięcza wystawnemu wykonaniu zagłowia w formie pikowania urozmaiconego kryształkami.

W komplecie znajduje się standardowy, drewniany stelaż. Materac nie jest wliczony w cenę. 

DODATKOWE MOŻLIWOŚCI DO ŁÓŻKA

Jest możliwość dorobienia pojemnika i stelaża na podnośnikach gazowych z montażem, za dodatkową dopłatą.
Rozwiązanie to jest bardzo funkcjonalne ze względu na to, że można go wykorzystać jako schowek na pościel lub inne
rzeczy. Pozwala to na oszczędność miejsca i uporządkowanie przestrzeni.

Istnieje także opcja zakupu materaca odpowiedniego do tego łóżka. Charakteryzuje się on wysokim gatunkiem i
obustronnością. Wyprodukowany z maty kokosowej i sprężyn kieszeniowych dziewięciostrefowych.

Oferta dotyczy samego łóżka bez materaca. Istnieje możliwość zakupu łóżka razem z materacem.

W swojej ofercie posiadamy materace o wymiarach:

140×200 cm
160×200 cm
180×200 cm

Szeroki zakres możliwości, które posiadamy w swojej ofercie, możecie Państwo znaleźć tutaj:

TKANINY OBICIOWE
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Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803

Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
stanie magazynowym..

WYBARWIENIA DREWNA
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